
6 ETTEX*"-
", 

t'lq /z,t,oata !-!:l -a. / |
IflcoLl xosovE

BITEX sh.p.k. ne nunrB tiskal 600304& me scli ne Vmgoli Fushe Koso!€, nB
Lrordin e ej me Shefik Nezii drejtor.hmet Sylejnani bashkep.onrdhc Li.dila llerisha,
ds..dmiDisndi!, so1 ne da€ 20 maj 201 I, nreff kdtd

VEN D

NDERPREHET kontidra e pmds pi]l keta punetor:

2. HyscD Kolpuzi.
3. ,\rmend Verbovci,

i Mih,ijeKonjsha,
6. Zyner Ddn.j,

3. V.hedin Svarqa.
9. MenlorMakolli,
I0. Burim Kaqud,
I l. Nddin Ve$ovci.
l2.Adnad Osdani.

Nddrprerja e Kontai€s sd Puii:s p.rpuni:tode Ls$cekur konsido(her c
n jeandrmengapt rn€rore tsepseGnje . j l i rqcnga12maj20 l leder ined i renemadjcss .
kerij venditui, n* jan€ ardhur nd pune dhe nuk kane lajmeruar p6. arstet c nosa'dhjes
ne puns, !o !i! thoti) nlii tepcr se 5 dite kanc mutrguar nga pma pa nd€qrcrC dlre pa

shqetesimele punc$reve purpln€n shlcsd / dy oLe nedite/ pijr shkakta vaLliDit
G punevc dhe ma*veshja e ofruar e cila ilk dsltd nenshkuar, nuk i a.sletojnd
f rungesenpaoNyengapunas ipskon l ra rare iepunasne.0 l  iaMf i20 l l .

Aurorizoher drsitori i BITEx sh.p.k.Shelik Neziri. qd p& sccilin plnebr Ic merr
vendi'n iDdividual per nderDErjen e konraies se punris.
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